
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 본예산 일반회계 재무과

부서: 재무과
정책: 지방세 수입 관리
단위: 자주재원 확충 (단위:천원)

재무과 4,263,455 2,781,967 1,481,488

국 65,823

도 10,000

군 4,187,632

지방세 수입 관리 514,549 524,735 △10,186

국 65,823

도 10,000

군 438,726

자주재원 확충 175,444 175,086 358

지방세부과업무추진 156,025 155,667 358

201 일반운영비 51,089 58,739 △7,650

01 사무관리비 36,089 43,739 △7,650

○ 일반수용비 23,000

- 지방세 고지서 구입(등록먼허세,주민세,
자동차세, 재산세 등) 10,000

- 지방세 납부홍보(현수막, 입간판)
2,000

- 지방세 정기,수시분 고지서 구입
6,000

- 우편송달용 창봉투 제작
3,000

- 전자고지 송달 안내문 제작
2,000

○ 지방세 실무해설(법령집) 구입
2,700

○ 지방세 고지서 발송용 봉투제작
3,000

○ 초고속프린터기 유지보수
2,000

○ 초고속프린터 소모품 구입(토너 등)
2,619

○ 지방세 심의위원회 운영수당
770

○ 지방세 납부홍보(플래카드 및 영상수수료)
2,000

02 공공운영비 15,000 15,000 0

○ 지방세 고지서 발송 우편 요금
15,000

203 업무추진비 23,000 23,000 0

03 시책추진업무추진비 23,000 23,000 0

○ 재무행정 시책업무추진
23,000

301 일반보전금 1,000 2,000 △1,000

14 기타보상금 1,000 2,000 △1,000

○ 지방세 성실 우수납세자 경품 지급
1,000
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10,000,000원

2,000,000원

6,000,000원

3,000,000원

2,000,000원

2,700,000원

3,000,000원

2,000,000원

2,619,000원

70,000원*11명

2,000,000원

15,000,000원

23,000,000원

1,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 재무과
정책: 지방세 수입 관리
단위: 자주재원 확충 (단위:천원)

303 포상금 12,000 12,000 0

01 포상금 12,000 12,000 0

○ 지방세정운영 읍면 종합평가 포상금
12,000

306 출연금 3,077 2,830 247

01 출연금 3,077 2,830 247

○ 지방세 연구원 출연금 3,077

308 자치단체등이전 65,859 56,991 8,868

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 65,859 56,991 8,868

○ 차세대 지방세정보시스템 유지보수비
65,859

지방세 편람 제작 5,000 5,000 0

201 일반운영비 5,000 5,000 0

01 사무관리비 5,000 5,000 0

○ 지방세 시책 모음집 책자 발간
5,000

지방소득세 지자체 신고센터 11,419 11,419 0

201 일반운영비 11,419 11,419 0

01 사무관리비 3,729 3,729 0

○ 일반운영비 3,729

- 지방소득세 안내문 제작
2,442

- 지방소득세 신고.납부 현수막 제작
1,287

02 공공운영비 7,690 7,690 0

○ 공공운영비 7,690

- 신고납부서 발송 우편 요금
2,310

- 통신회선 유지비 5,380

지방세부과 행정신뢰성 제고 3,000 3,000 0

201 일반운영비 3,000 3,000 0

01 사무관리비 3,000 3,000 0

○ 지방세 감면 준수사항 안내문 제작 등
3,000

보유세 부담의 형평성 제고 161,440 186,782 △25,342

국 65,823

군 95,617

개별주택가격조사·산정추진(국비) 161,440 186,782 △25,342

국 65,823

군 95,617

101 인건비 50,078 75,420 △25,342

국 20,165

군 29,913

04 기간제근로자등보수 50,078 75,420 △25,342
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12,000,000원

3,077,000원

65,858,570원

10,000원*500매

6,600통*370원

13개소*99,000원

2,310,000원

5,380,000원

3,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 재무과
정책: 지방세 수입 관리
단위: 보유세 부담의 형평성 제고 (단위:천원)

○ 개별주택가격조사 산정 추진 인건비
50,078

국 20,165

군 29,913

201 일반운영비 109,362 109,362 0

국 44,838

군 64,524

01 사무관리비 109,362 109,362 0

○ 일반운영비 103,092

- 개별주택가격 검증수수료
89,992

국 36,897

군 53,095

- 특성조사표 등 사무용품 구입
9,100

국 3,731

군 5,369

- 개별주택가격 홍보용 플래카드 제작
4,000

국 1,640

군 2,360

○ 개별주택가격 심의위원회 수당
770

국 315

군 455

○ 개별주택업무추진 급량비
5,500

국 2,255

군 3,245

202 여비 2,000 2,000 0

국 820

군 1,180

01 국내여비 2,000 2,000 0

○ 개별주택추진 여비 2,000

국 820

군 1,180

지방세입 확보 119,136 107,552 11,584

도 10,000

군 109,136

지방세 체납액 징수 효율성 제고 49,136 57,552 △8,416

201 일반운영비 49,136 57,552 △8,416

01 사무관리비 24,136 25,552 △1,416

○ 일반수용비 24,136

- 지방세 체납액 정리 현수막 제작
1,936
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50,078,000원

89,992,000원

9,100,000원

4,000,000원

70,000원*11명

5,500,000원

2,000,000원

88,000원*11매*2회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 재무과
정책: 지방세 수입 관리
단위: 지방세입 확보 (단위:천원)

- 지방세 체납(봉합형) 고지서 구입
3,850

- 지방세 독촉(봉합형) 고지서 구입
3,850

- 지방세 체납 고지서 발송용 봉투제작
2,000

- 체납차량 번호판 영치증 및 영치예고서
제작 500

- 체납차량 번호판영치 물품구입(족쇄 등)
5,000

- 초고속프린터기 소규모 수선
5,000

- 체납자 회수등급 빅데이터 구축을 위한
신용정보제공 수수료 2,000

02 공공운영비 25,000 32,000 △7,000

○ 독촉 및 체납고지서 발송 우편 요금
10,000

○ 지방세 징수업무 관련 시스템 관리 15,000

- 카카오 알림톡 관리시스템 유지보수
3,000

- 번호판영치시스템 유지보수
6,000

- 신용정보시스템 유지보수
6,000

군 금고 협력사업 추진 60,000 50,000 10,000

306 출연금 60,000 50,000 10,000

01 출연금 60,000 50,000 10,000

○ 군 금고 협력사업비 출연금((재)장흥군 나
눔복지재단기금) 30,000

○ 군 금고 협력사업비 출연금((재)장흥군 인
재육성장학회) 30,000

지방세 체납액 징수 효율성 제고(도비) 10,000 0 10,000

도 10,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

도 10,000

01 사무관리비 10,000 0 10,000

○ 지방세 징수 유공 공무원 국내 워크숍 개
최 10,000

도 10,000

지방세외수입 확보 58,529 55,315 3,214

세외수입 운영지원 58,529 55,315 3,214

201 일반운영비 27,460 27,460 0

01 사무관리비 18,460 18,460 0

○ 세외수입 고지서(일반,독촉)
3,300

○ 세외수입 실과소 및 읍.면별 고지서 일괄
제작(일반,독촉) 2,640
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77,000원*50박스

77,000원*50박스

100원*20,000매

1,000원*500장

5,000,000원

5,000,000원

2,000,000원

10,000,000원

3,000,000원

6,000,000원

6,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

10,000,000원

3,300,000원

2,640,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 재무과
정책: 지방세 수입 관리
단위: 지방세외수입 확보 (단위:천원)

○ 기부금품 심의위원 수당 840

○ 가상계좌 수납(수수료)
1,200

○ 금융기관(예금조회) 수수료
4,000

○ 세외수입 일제 정리기간 프랑카드
1,980

○ 한국자산공사 공매대행 수수료
4,000

○ 세외수입 납부안내(SNS전송료)
500

02 공공운영비 9,000 9,000 0

○ 세외수입고지서 송달 우편요금
4,000

○ 자동차과태료 체납액 일소 전자예금압류
시스템 유지관리 5,000

308 자치단체등이전 31,069 27,855 3,214

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 31,069 27,855 3,214

○ 세외수입 정보시스템 유지비
31,069

재정지원 164,374 165,570 △1,196

회계업무의 안정적 운영 164,374 165,570 △1,196

투명한회계처리 163,744 164,940 △1,196

201 일반운영비 133,744 132,940 804

01 사무관리비 106,280 105,080 1,200

○ 일반수용비 35,080

- 국가종합전자조달시스템 이용료
14,000

- 책자구입(물가정보지 외)
1,080

- 물품 감정 수수료 2,000

- 계약업무 법령집 등 3,000

- 결산서 및 부속서류 제작
15,000

○ 운영수당 23,200

- 장흥군계약심의위원회 참석수당
5,040

- 결산검사 위원 수당(일반인)
13,000

- 결산검사 운영 경비
3,000

- 장흥군계약심의위원회 운영 경비
2,160

○ 재무제표 검토용역(공인회계사)
20,000

○ 공직자 회계업무 역량강화 교육,교재제작
10,000
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840,000원

100,000원*12월

2,000원*2,000건

66,000원*15개소*2회

2,000,000원*2건

50원*10,000건

4,000,000원

5,000,000원

31,069,000원

20,000원*700건

30,000원*3종*12월

2,000,000원

3,000,000원

15,000,000원

5,040,000원

130,000원*20일*5명

60,000원*10일*5명

2,160,000원

20,000,000원*1회

5,000,000원*2회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 재무과
정책: 재정지원
단위: 회계업무의 안정적 운영 (단위:천원)

○ 주민참여공사감독제 운영수당
18,000

02 공공운영비 27,464 27,860 △396

○ 회계 재정보증 보험료 3,500

○ 계약관련 프로그램 관리비 23,964

- 계약관련 프로그램 유지보수
4,716

- 적격심사 프로그램 유지보수
4,440

- 관급자재관리 프로그램 유지보수
4,440

- 계약정보공개 프로그램 유지보수
4,356

- 세입세출 재정정보시스템 유지보수
1,656

- 하자검사대상안내 프로그램 유지보수
4,356

203 업무추진비 30,000 30,000 0

03 시책추진업무추진비 30,000 30,000 0

○ 회계관리 시책업무추진비
30,000

계약심사 630 630 0

201 일반운영비 630 630 0

01 사무관리비 630 630 0

○ 표준품셈 구입 630

공용차량 운영 274,210 256,810 17,400

차량 통합관리 274,210 256,810 17,400

효율적인 차량 관리 274,210 256,810 17,400

201 일반운영비 167,610 229,610 △62,000

01 사무관리비 10,500 67,500 △57,000

○ 도산하 운전원·가족 체육대회 참가 물품
및 단체복 구입 3,000

○ 불용차량 및 물품 감정평가 수수료
3,000

○ 차고지 운영물품 구입 1,500

○ 집중관리차량 후불하이패스 요금
3,000

02 공공운영비 157,110 162,110 △5,000

○ 공공요금 및 제세 32,110

○ 차량유류대 및 정비 유지비
125,000

202 여비 5,400 6,000 △600

01 국내여비 5,400 6,000 △600

○ 차량정비 및 군정업무 추진 여비
5,400

301 일반보전금 1,200 1,200 0
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20,000원*3일*300건

3,500,000원

393,000원*12월

370,000원*12월

370,000원*12월

363,000원*12월

138,000원*12월

363,000원*12월

30,000,000원

70,000원*3종*3회

3,000,000원

300,000원*10건

1,500,000원

3,000,000원

32,110,000원

125,000,000원

5,400,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 재무과
정책: 공용차량 운영
단위: 차량 통합관리 (단위:천원)

11 행사실비지원금 1,200 1,200 0

○ 도산하 운전원·가족 체육대회 참가자 보
상금 1,200

405 자산취득비 100,000 20,000 80,000

01 자산및물품취득비 100,000 20,000 80,000

○ 읍면 공용차량 구입 100,000

공공시설물 및 재산관리 3,016,293 1,632,462 1,383,831

재산관리 1,647,925 118,819 1,529,106

공유재산관리 1,616,360 71,360 1,545,000

201 일반운영비 66,360 71,360 △5,000

01 사무관리비 66,360 71,360 △5,000

○ 공유재산 소유권이전 등기촉탁수수료
2,000

○ 공유재산 입찰수수료 5,000

○ 공유재산 측량수수료 6,000

○ 공유재산 감정평가수수료
50,000

○ 공유재산 심의위원회 개최 참석수당
3,360

401 시설비및부대비 1,550,000 0 1,550,000

01 시설비 1,550,000 0 1,550,000

○ 공유재산 토지매입 1,500,000

○ 미활용 공유재산(건물) 철거
50,000

공유재산관리 실태조사 27,565 26,259 1,306

101 인건비 27,565 22,259 5,306

04 기간제근로자등보수 27,565 22,259 5,306

○ 군유재산 실태조사 인건비 27,565

- 급여 20,509

- 주휴수당 4,102

- 4대보험료 2,954

전자태그 관리시스템 구축 4,000 21,200 △17,200

201 일반운영비 4,000 13,200 △9,200

01 사무관리비 4,000 13,200 △9,200

○ 전자태그(RFID)재료구입 4,000

청사관리 1,368,368 1,513,643 △145,275

청사관리 및 유지 990,485 838,818 151,667

101 인건비 55,129 53,058 2,071

04 기간제근로자등보수 55,129 53,058 2,071

○ 청사 청소관리 인건비 55,129

- 급여 41,018

- 주휴수당 8,204

- 4대보험 5,907
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30,000원*40명

100,000,000원

2,000,000원

5,000,000원

6,000,000원

50,000,000원

70,000원*6명*8회

1,500,000,000원

50,000,000원

78,880원*260일

78,880원*52일

2,954,000원

4,000,000원

78,880원*2명*260일

78,880원*2명*52일

5,907,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 재무과
정책: 공공시설물 및 재산관리
단위: 청사관리 (단위:천원)

201 일반운영비 895,556 765,960 129,596

01 사무관리비 47,556 63,960 △16,404

○ 본청 청소용품 구입 6,000

○ 화장실 화장지 구입
9,000

○ 종량제 쓰레기봉투 구입
1,056

○ 청사관리 청소용 마대 구입
500

○ 청사 건물실내 정기소독(본청, 의회동, 별
관, 군민회관, 2청사) 4,000

○ 화장실 핸드타올 구입
9,000

○ 화장실 세제 구입(비누, 왁스 등)
4,000

○ 청사관리용 소모품 구입
4,000

○ 냉난방기 청소(본청, 의회동, 군민회관)
10,000

02 공공운영비 848,000 702,000 146,000

○ 공공요금 및 제세 340,000

- 공공요금 300,000

- 연료비 40,000

○ 공유재산 재해보험료 426,000

- 건물(시설물) 재해복구 공제
250,000

- 관공선 재해복구 공제 6,000

- 영조물 배상 공제 170,000

○ 시설장비유지비(본청,의회,제2청사, 차고,
군민회관등) 35,000

○ 자가용 전기설비 안전관리 대행수수료
17,000

○ 소방시설 점검 및 방화관리 대행수수료
30,000

401 시설비및부대비 39,800 19,800 20,000

01 시설비 39,800 19,800 20,000

○ 청사 정기 안전점검 용역
19,800

○ 청사 조경수 관리 20,000

본청 소규모 보수공사 135,000 57,000 78,000

401 시설비및부대비 135,000 57,000 78,000

01 시설비 135,000 57,000 78,000

○ 청사 소규모 보수공사 30,000

○ 청사 냉난방기 세관작업
5,000
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200,000원*30종

15,000원*50개*12월

1,100원*80매*12월

500,000원

800,000원*5회

25,000원*30박스*12월

4,000,000원

4,000,000원

10,000,000원

300,000,000원

40,000,000원

250,000,000원

6,000,000원

170,000,000원

35,000,000원

17,000,000원

30,000,000원

3,300,000원*6개소

5,000,000원*4회

30,000,000원

5,000,000원*1회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 재무과
정책: 공공시설물 및 재산관리
단위: 청사관리 (단위:천원)

○ 의회동, 군민회관 보수공사
100,000

일하는 분위기 조성 100,000 100,000 0

405 자산취득비 100,000 100,000 0

01 자산및물품취득비 100,000 100,000 0

○ 소규모 물품구입 100,000

군민회관 운영관리 35,596 50,296 △14,700

201 일반운영비 35,596 38,296 △2,700

01 사무관리비 32,596 35,296 △2,700

○ 일반수용비 16,976

- 군민회관 청소용품 구입
1,500

- 군민회관 화장지 구입 2,000

- 업무추진 사무용품 구입
500

- 쓰레기봉투 구입 800

- 프린터 토너 구입 1,400

- 공기청정기 렌탈료
480

- 화장실 핸드제닉 렌탈료
1,800

- 화장실 에어제닉 렌탈료
1,296

- 일직 수당 7,200

○ 군민회관 정수기 유지관리비
2,000

○ 군민회관 엘리베이터 유지관리비
3,000

○ 군민회관 정화조 청소
3,000

○ 군민회관 물탱크 청소
1,500

○ 군민회관 냉난방기 청소
1,500

○ 군민회관 청소 용역 300

○ 급량비 4,320

02 공공운영비 3,000 3,000 0

○ 소규모 보수 3,000

읍면청사관리 80,000 400,000 △320,000

401 시설비및부대비 80,000 100,000 △20,000

01 시설비 80,000 100,000 △20,000

○ 읍면 소규모 보수공사 80,000

(구)남도대 유지관리 27,287 67,529 △40,242

101 인건비 27,287 26,529 758

04 기간제근로자등보수 27,287 26,529 758
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100,000,000원

100,000,000원

1,500,000원

2,000,000원

10,000원*5종*10회

800,000원

350,000원*4개

40,000원*12개월

25,000원*6대*12개월

18,000원*6대*12개월

60,000원*1명*120일

2,000,000원

3,000,000원

1,500,000원*2회

750,000원*2회

1,500,000원

300,000원

4,320,000원

3,000,000원

80,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 재무과
정책: 공공시설물 및 재산관리
단위: 청사관리 (단위:천원)

○ 청사관리 인건비 27,287

- 급여 20,588

- 주휴수당 4,102

- 4대보험 2,597

장흥군 청사 건립 10,000 0 10,000

군 청사 신축 10,000 0 10,000

청사 신축 10,000 0 10,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

01 사무관리비 10,000 0 10,000

○ 청사 신축 추진위원회 회의 참석 수당
10,000

청사 진입도로 개설 100,000 0 100,000

청사 진입도로 개설공사 100,000 0 100,000

청사 진입도로(4차선) 개설공사 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

○ 청사 진입도로 개설 기본 및 실시설계용역
비 100,000

행정운영경비(재무과) 154,029 162,390 △8,361

기본경비 154,029 162,390 △8,361

기본경비/부과 77,029 80,390 △3,361

201 일반운영비 28,049 30,610 △2,561

01 사무관리비 23,049 25,610 △2,561

○ 일반수용비 19,899

○ 급량비 3,150

02 공공운영비 5,000 5,000 0

○ 공공요금 및 제세 5,000

202 여비 7,200 8,000 △800

01 국내여비 7,200 8,000 △800

○ 지방세 부과업무 추진 7,200

203 업무추진비 41,280 41,280 0

01 기관운영업무추진비 36,300 36,300 0

○ 부군수 36,300

04 부서운영업무추진비 4,980 4,980 0

○ 부서운영업무추진비
4,980

405 자산취득비 500 500 0

01 자산및물품취득비 500 500 0

○ 실과 공통자산 취득비 500

기본경비/징수 9,900 11,000 △1,100

201 일반운영비 5,400 6,000 △600

01 사무관리비 5,400 6,000 △600
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78,880원*261일

78,880원*52일

2,596,310원

10,000,000원

100,000,000원

19,899,000원

3,150,000원

5,000,000원

7,200,000원

3,025,000원*12월

(400,000원+(5,000원*3명))*12월

500,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 재무과
정책: 행정운영경비(재무과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

○ 일반수용비 2,250

○ 징수업무 추진 급량비 3,150

202 여비 4,500 5,000 △500

01 국내여비 4,500 5,000 △500

○ 징수 업무 추진 여비 4,500

기본경비/세외수입 13,590 15,100 △1,510

201 일반운영비 9,090 10,100 △1,010

01 사무관리비 9,090 10,100 △1,010

○ 일반수용비 5,850

○ 세외수입 업무 추진 급량비
3,240

202 여비 4,500 5,000 △500

01 국내여비 4,500 5,000 △500

○ 세외수입 업무추진 여비
4,500

기본경비/경리 27,500 38,000 △10,500

201 일반운영비 19,800 22,000 △2,200

01 사무관리비 19,800 22,000 △2,200

○ 일반수용비 10,800

○ 회계업무 추진 급량비 9,000

202 여비 7,700 16,000 △8,300

01 국내여비 7,700 16,000 △8,300

○ 국내여비 2,700

- 공사확인 및 준공검사입회 여비
1,800

- 관급자재 검수 여비 900

○ 군정업무 수행 여비
5,000

기본경비/재산관리 16,110 17,900 △1,790

201 일반운영비 9,180 10,200 △1,020

01 사무관리비 9,180 10,200 △1,020

○ 일반수용비 4,500

○ 급량비 4,680

202 여비 6,930 7,700 △770

01 국내여비 6,930 7,700 △770

○ 국내여비 6,930

기본경비/공공건축 9,900 0 9,900

201 일반운영비 7,200 0 7,200

01 사무관리비 7,200 0 7,200

○ 일반수용비 4,500

○ 공공건축 업무추진 급량비
2,700

202 여비 2,700 0 2,700
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2,250,000원

3,150,000원

4,500,000원

5,850,000원

3,240,000원

4,500,000원

10,800,000원

9,000,000원

1,800,000원

900,000원

10,000원*2명*250일

4,500,000원

4,680,000원

6,930,000원

4,500,000원

2,700,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 재무과
정책: 행정운영경비(재무과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

01 국내여비 2,700 0 2,700

○ 공공건축 업무추진 여비
2,700

재무활동(재무과) 30,000 40,000 △10,000

내부거래지출(재무과) 30,000 40,000 △10,000

내부거래지출(재무과) 30,000 40,000 △10,000

702 기금전출금 30,000 40,000 △10,000

01 기금전출금 30,000 40,000 △10,000

○ 군 금고 협력사업비 전출금(장흥군 체육진
흥기금) 30,000
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2,700,000원

30,000,000원


